日本初「ガチャマルシェ」京都のショッピングモール内で開催！
精肉・鮮魚・青果・パン・とんかつなど最大15テナント参加

～ 迷ったらガチャで！ 晩ごはんのおかずはガチャ次第 ～

報道関係各位

プレスリリース 2017年 9月 28日

ＭＯＭＯテラス

京都・伏見のショッピングモール「ＭＯＭＯテラス」（京都市伏見区桃山町山ノ下32）の食品専門店
ゾーン「MOMOマルシェ」で、2017年10月6日（金）から4日間、ガチャガチャを回してカプセルの
引換券で最大15テナントの中から精肉・鮮魚・青果・パン・とんかつなどの購入商品が決まる
「ガチャマルシェ」を実施します。

プレ開催もご取材可能です。ご不明点はお問い合わせください。貴社媒体でのお取り扱いをお願い申し上げます。

＜ お客さまからのお問い合わせ窓口＞

MOMOテラス ＴＥＬ：０７５－６１１－６３００

＜ メディア取材に関するお問い合わせ ＞

MOMOテラス広報事務局 担当：古沢・八尾 ＴＥＬ：０６－４７０８－３７６６

■ 「きょうの晩ごはん、何食べたい？」家族でワイ
ワイ、ガチャで献立が決まる「ガチャマルシェ」！

「晩ごはんの献立はお店に行ってから決めています」という
お母さん方が多いことから企画しました。秋の三連休に家族
みんなでワイワイ楽しみながら、晩ごはんの献立決めで
盛り上がっていただけたらと考えています。

1回500円で、どのカプセルにも必ず650円以上の商品が
入っています。中には最大6,000円相当の「近江牛 霜降すき
焼き用300g」「特上お造り盛り合わせ5人前」「塩干商品
詰め合わせ」もご用意しています。

また、食品のガチャマルシェをご利用いただいた方限定で、
和洋菓子が対象の「スイーツガチャ」（1回500円）にもご参
加いただけます。

ひとり暮らしの方でも、慣れた献立に少しの冒険要素を
加えていただけるのではないかと考えています。

■ ガチャマルシェ実施概要

【実施日程】プレ開催：10/6（金）16：00～
本開催 ：10/7（土）・10/8（日）・10/9（月祝）各日11：00～

【設置場所】「ＭＯＭＯテラス」1階催事スペース（「ドンク／ミニワン」店舗横）

【条 件】返金や商品の返品・変更はできません。

ＭＯＭＯテラス 施設概要

所在地 京都府京都市伏見区桃山町山ノ下32番地

敷地面積 約4万9,500平方メートル

延床面積 約9万6,100平方メートル

店舗面積 約3万平方メートル

建物規模 地上4階建て（店舗1～2階、駐車場3・4・R階）

駐車台数 約2,000台

店舗数 約140店舗 （2017年8月31日現在）

ホームページ http://www.momo-t.jp/

「近江牛 霜降すき焼き用300g」